Aceitunas
Frutos secos al curry
Pan con alioli y tomate
Tapas Holandesas
€7,25
Bitterballen
Vegaballen
Mini nachos
€4,95
Patatas fritas
Fritas de Boniatos

snacks

olives
curry peanuts

bitterganituur

croquettas de carne
croquettas de verduras

sweet potatoe fries

Variedad de queso y jamon para 2 personas
mixed ham and cheese for 2 persons

€3,95
€2,95
€3,50 €6,50

€6,75
€7,50

€4,50
€6,50

€19,95




